
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/811/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta i gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na r. 2022 o kwotę 269.497,66 zł, zgodnie 

z zał. Nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi   38.625.246,58 zł,  z tego: dochody bieżące wynoszą     
33.741.862,10 zł  dochody majątkowe wynoszą   4.883.384,48 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na r. 2022 o kwotę 269.497,66 zł, zgodnie 

z zał. Nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 48.299.365,57 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 33.735.286,17 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   13.394.222,94 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 8.141.811,36 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  1.347.800,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych  9.468.895,87 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy 358.000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 1.024.556,00 zł 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 14.564.079,40 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  14.564.079,40 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków wymienionych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 350.279,98 zł, 

- dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  131.292,56 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne w 2022 r. o kwotę: 210.265,41 zł, zgodnie z zał. Nr 3. Wysokość 
wydatków po zmianie wynosi: 14.426.106,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3602



§ 4. Zwiększa się plan rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2022 r. o kwotę: 
22.000,00 zł, zgodnie z zał. Nr 4. 

§ 5. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jst, realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. o kwotę: 23.000,00 zł, zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 6. 1. Wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych 

w 2022 r., zgodnie z zał. Nr 6. 

2. Wysokość wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy pozostaje bez zmian i wynosi: 
477.108,16 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego: 477.108,16 zł. 

§ 7. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi:  9.674.118,99 zł, a źródłem pokrycia są przychody pochodzące z: 

a) kredytów w kwocie:    2.062.600,59 zł. 

b) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 7.611.518,40 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sępopolu 

 
 

Krzysztof Siudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3602



Zał. Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/811/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 10 000,00 25 480,00

Gospodarka leśna 10 000,00 25 480,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

10 000,00 25 480,00

600 Transport i łączność 3 925 248,42 4 015 004,87

Drogi publiczne gminne 3 925 248,42 4 015 004,87

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

235 929,23 325 685,68

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 684 192,60 7 695 337,15

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 882 100,00 2 892 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 770 000,00 780 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
327 725,60 328 870,15

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 71,78 226,33

758 Różne rozliczenia 11 698 656,00 11 702 159,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 563 533,00 5 567 036,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 563 533,00 5 567 036,00

801 Oświata i wychowanie 496 360,00 500 870,66

Szkoły podstawowe 3 105,00 7 615,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 510,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 120 000,00

80101 4 510,66

4 510,66

120 000,00

75801 3 503,00

3 503,00

4 510,66

990,00

154,55

3 503,00

75616 10 000,00

10 000,00

75618 1 144,55

60016 89 756,45

89 756,45

11 144,55

02001 15 480,00

15 480,00

89 756,45

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2022 R.

Rozdział Zmiana

15 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3602



Pozostała działalność 0,00 120 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 120 000,00

855 Rodzina 6 564 880,00 6 565 007,00

Pozostała działalność 1 022,00 1 149,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 022,00 1 149,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 698,00 40 674,00

Pozostała działalność 15 698,00 40 674,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 24 976,00

38 355 748,92 38 625 246,58

85595 127,00

127,00

Razem: 269 497,66

24 976,00

92195 24 976,00

24 976,00

85395 120 000,00

120 000,00

127,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3602



Zał. Nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/811/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 514 855,29 4 513 855,29

Pozostała działalność 1 004 855,29 1 003 855,29

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 6 397 101,80 6 397 101,80

Drogi publiczne gminne 6 389 681,80 6 389 681,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 904,44 86 904,44

4270 Zakup usług remontowych 39 815,01 28 815,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 743 700,00 748 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 900,00 37 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 19 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
11 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 4 714 045,17 4 714 045,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 948 039,17 2 953 039,17

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 1 458 003,00 1 453 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 135,00 11 135,00

801 Oświata i wychowanie 11 639 512,69 11 644 023,35

Szkoły podstawowe 8 808 921,00 8 813 431,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 703,00 260 213,66

851 Ochrona zdrowia 136 867,95 136 867,95

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 867,95 123 867,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 730,00 34 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 489,03 20 489,03

852 Pomoc społeczna 5 124 344,87 5 130 744,87

Pozostała działalność 868 201,00 874 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 443,00 9 843,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 211 240,00

-6 000,00

6 400,00

85295 6 400,00

6 400,00

211 240,00

80101 4 510,66

4 510,66

0,00

85154 0,00

6 000,00

10 000,00

-5 000,00

75095 -5 000,00

-5 000,00

4 510,66

70005 5 000,00

3 000,00

2 000,00

0,00

75023 5 000,00

0,00

60016 0,00

11 000,00

-11 000,00

5 000,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2022 R.

Rozdział Zmiana

-1 000,00

01095 -1 000,00

-1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3602



Pozostała działalność 0,00 211 240,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 211 240,00

Pozostała działalność 1 022,00 1 149,00

3110 Świadczenia społeczne 992,00 1 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25,00 28,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 775 338,77 5 764 338,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 237 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 103 820,00 95 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 37 500,00 41 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 202 041,06 1 256 261,06

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 720 505,88 742 031,29

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
519 000,00 542 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 313,99 32 813,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 695,88 129 721,29

Pozostała działalność 191 242,62 223 937,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 349,17 91 723,76

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 38 320,00

48 029 867,91 48 299 365,57

92109 21 525,41

23 000,00

-500,00

-974,59

92195 32 694,59

6 374,59

26 320,00

Razem: 269 497,66

-3 000,00

-5 000,00

4 000,00

1 000,00

54 220,00

-11 000,00

90015 -3 000,00

-3 000,00

90095 -8 000,00

-5 000,00

85395 211 240,00

211 240,00

85595 127,00

124,00

3,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3602



Zał. Nr 3

do Uchwały  Nr XLVIII/811/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu  

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w zł i gr 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 6050
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Langanki
-                           2 000 000,00        -                       -                      2 000 000,00        -                          Urząd Miejski

2. 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej łączącej dawne 

wsie popegerowskie tj. Stopki Osada, Masuny, 

Dzietrzychowo oraz miasto Sępopol

-                           1 300 000,00        -                       -                      1 300 000,00        -                          Urząd Miejski

3. 010 01043 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego Stacji Uzdatniania Wody w 

Stopkach-Osadzie

-                           150 000,00           -                       -                      150 000,00           Urząd Miejski

3 450 000,00        -                       -                      3 450 000,00       -                          

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 121061N ul. 

Dworcowa w Sępopolu część 2
757 903,82             -                        -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej na działce nr 328 w 

msc. Wiatrowiec wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

954 802,74             -                        -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

3. 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 121013N (dr. pow. 

Nr 1392N - Smolanka kol.)
661 539,11             -                        -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 600 60016 6050
Przebudowa przejścia dla pieszych na Al. 

Wojska Polskiego w Sępopolu
-                           99 637,00             19 927,40           -                      79 709,60             -                          Urząd Miejski

5. 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu komunikacyjnego 

zlokalizowanego w granicy działki 4-97/1, 

gmina Sępopol - Etap I

-                           480 000,00           -                       -                      480 000,00           -                          Urząd Miejski

6. 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu komunikacyjnego 

zlokalizowanego w miejscowości Masuny w 

granicy działki 18-135, gmina Sępopol

-                           400 000,00           -                       -                      400 000,00           -                          Urząd Miejski

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

dochody własne j.s.t.

§ rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

środki wymie-nione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki pochodzące z 

innych  źródeł

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3602



7. 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu komunikacyjnego 

zlokalizowanego w granicy działki 5-23, gmina 

Sępopol - I Etap 

-                           490 000,00           -                       -                      490 000,00           -                          Urząd Miejski

8. 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu komunikacyjnego 

zlokalizowanego w miejscowości Domarady w 

granicy działki 3-4/48, gmina Sępopol

-                           110 000,00           -                       -                      110 000,00           -                          Urząd Miejski

9. 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu komunikacyjnego 

zlokalizowanego w miejscowości Smolanka w 

granicy działki 30-17/19, gmina Sępopol

-                           500 000,00           -                       -                      500 000,00           -                          Urząd Miejski

10. 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu komunikacyjnego 

zlokalizowanego w miejscowości Domarady w 

granicy działki 67, obręb 3

-                           500 000,00           -                       -                      500 000,00           -                          Urząd Miejski

11. 600 60016 6050

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu komunikacyjnego 

zlokalizowanego w miejscowości Judyty w 

granicy działki 15/1 i 20, obręb 8

-                           500 000,00           -                       -                      500 000,00           -                          Urząd Miejski

12. 600 60016 6050

Polski Ład to jedyna szansa na poprawę jakości 

życia mieszkańców Sępopola oraz 

Dzietrzychowa - modernizacja 13 odcinków 

dróg 

499 030,25             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

13. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej w 

miejscowości Smolanka, działka nr 30-27
159 470,06           99 470,06           -                      60 000,00             -                          Urząd Miejski

14. 600 60016 6050 Remont dróg gminnych w Sołectwie Lwowiec -                           14 000,00             14 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

15. 600 60016 6050
Remont dróg gminnych w Sołectwie Ostre 

Bardo
-                           13 826,92             13 826,92           -                      -                        -                          Urząd Miejski

16. 600 60016 6050
Remont modernizacyjny drogi gminnej w 

Prętławkach
-                           12 467,38             12 467,38           -                      -                        -                          Urząd Miejski

17. 600 60016 6050
Remont dróg gminnych w Sołectwie 

Rogielkajmy
-                           11 267,38             11 267,38           -                      -                        -                          Urząd Miejski

18. 600 60016 6050 Remont dróg gminnych w msc. Romankowo -                           15 000,00             15 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

19. 600 60016 6050
Remont modernizacyjny drogi gminnej w 

miejscowości Rygarby
-                           13 720,97             13 720,97           -                      -                        -                          Urząd Miejski

20. 600 60016 6050 Remont dróg gminnych w Sołectwie Smolanka -                           11 240,72             11 240,72           -                      -                        -                          Urząd Miejski

21. 600 60016 6050 Remont dróg gminnych w Sołectwie Stopki -                           10 000,00             10 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3602



2 873 275,92          3 340 630,43        220 920,83         -                      3 119 709,60       -                          

1. 700 70095 6050
Budowa alejki wraz z wymianą oświetlenia na 

cmentarzu komunalnym w Sępopolu
-                           125 000,00           125 000,00         -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 700 70095 6050 Przebudowa fontanny w Sępopolu -                           60 000,00             60 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

-                          185 000,00           185 000,00         -                      -                        -                          

1. 750 75023 6050
Remont modernizacyjny budynku gminnego 

przy ul. 11 Listopada 7
-                           80 000,00             80 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

-                          80 000,00             80 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

1. 801 80195 6050
Modernizacja sali w Szkole Podstawowej im 

Adama Loreta w Ponikach, do gimnastyki i 

wspomagania rozwoju dzieci

-                           52 000,00             -                       -                      52 000,00             -                          Urząd Miejski

-                          52 000,00             -                      -                      52 000,00            -                          

1. 853 85395 6060

Zakup pojazdu dla potrzeb komunikacyjnych 

osób z niepełnosprawnościami z Gminy 

Sępopol

-                           211 240,00           91 240,00           -                      120 000,00           -                          Urząd Miejski

-                          211 240,00           91 240,00           -                      120 000,00          -                          

1. 900 90001 6050
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Sępopolu
-                           2 000 000,00        -                       -                      2 000 000,00        -                          Urząd Miejski

2. 900 90001 6050

Modernizacja sieci wodociągowej i 

zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta i Gminy 

Sępopol

-                           300 000,00           -                       -                      300 000,00           -                          Urząd Miejski

3. 900 90001 6050
Wykonanie sieci wodociągowej na terenie 

Śródmieścia Sępopola 
100 000,00             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 900 90001 6050
Modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Sępopol
-                           1 312 847,00        -                       -                      1 312 847,00        -                          Urząd Miejski

5. 900 90001

6050   

6057   

6059

Wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów 

i kontrahentów sieci wodno-kanalizacyjnej 

Gminy Sępopol

297 498,75             -                         -                       -                      -                        -                          Urząd Miejski

397 498,75             3 612 847,00        -                      -                      3 612 847,00       -                          

1. 921 92109 6050
Ułożenie polbruku pod altanami rekreacyjnymi 

w Dzietrzychowie
-                           10 000,00             10 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

2. 921 92109 6050
Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy 

wiejskiej w Masunach
-                           9 150,00               9 150,00             -                      -                        -                          Urząd Miejski

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział 600 Transport i łączność

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3602



3. 921 92109 6050
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 

budynku świetlicy wiejskiej w Rusajnach
-                           23 000,00             23 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

4. 921 92109 6050
Remont modernizacyjny budynku poszkolnego 

w Śmiardowie z przeznaczeniem pod świetlicę
-                           18 235,89             18 235,89           -                      -                        -                          Urząd Miejski

5. 921 92109 6050

Remont świetlicy wiejskiej w Wiatrowcu wraz 

z wykonaniem szamba i przyłącza 

kanalizacyjnego

-                           24 388,95             24 388,95           -                      -                        -                          Urząd Miejski

6. 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Wodukajmach
-                           28 192,09             28 192,09           -                      -                        -                          Urząd Miejski

7. 921 92109 6050
Wymiana dachu na budynku świetlicy wiejskiej 

w Szczurkowie
-                           16 754,36             16 754,36           -                      -                        -                          Urząd Miejski

8. 921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Judyty
-                           16 722,46             16 722,46           -                      -                        -                          Urząd Miejski

9. 921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w Liskach -                           12 905,61             12 905,61           -                      -                        -                          Urząd Miejski

10. 921 92195 6050 Zakup lamp solarnych Stopki-Osada -                           10 000,00             10 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

11. 921 92195 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w 

miejscowości Turcz
                            -      11 867,38             11 867,38           -                      -                        -                          Urząd Miejski

12. 921 92195 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w 

miejscowości Domarady
-                           10 000,00             10 000,00           -                      -                        -                          Urząd Miejski

13. 921 92195 6050
Modernizacja stanicy wodnej nad rzeką Łyną w 

Sępopolu
-                           32 398,00             16 700,00           -                      15 698,00             -                          Urząd Miejski

-                          223 614,74           207 916,74         -                      15 698,00            -                          

3 270 774,67          11 155 332,17      785 077,57         -                      10 370 254,60     -                          xOgółem

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3602



Zał. Nr 4  

 do Uchwały Nr XLVIII/811/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

1. 2. 3. 4.

I. Dział 801 Oświata i wychowanie, z tego: 30000 30000

rozdział 80101 Szkoły podstawowe 24500 24500

rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5500 5500

30000 30000

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i 

wydatków nimi finansowanych na 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3602



Zał. Nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/811/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 700 70001 2650

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w Sępopolu - dopłata do kosztów 

utrzymania cmentarza (w tym: wywóz nieczystości stałych) - 80 t x 1.187,50 zł 95 000,00                      

2. 700 70001 2650

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w Sępopolu - dopłata do kosztów 

utrzymania dróg ( w tym: oczyszczania, odśnieżania, utrzymania zieleni ) - 2.112 godz. x 

ok.52,08 zł 110 000,00                    

3. 700 70007 2650

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w Sępopolu - dopłata do kosztów 

utrzymania i remontów bieżących 1m² administrowanych mieszkań -  6.819,38 m² x ok. 

46,93 zł 320 000,00                    

4. 921 92109 2480

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sępopolu - na wykonywanie zadań związanych z 

upowszechnianiem kultury i funkcjonowaniem Ośrodka oraz na utrzymanie świetlic 

wiejskich 542 000,00            

5. 921 92116 2480

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sępopolu - na wykonywanie zadań z zakresu biblioteki 

publicznej 151 000,00            

1. 010 01008 2830 Wykonanie konserwacji rowów melioracyjnych na terenie gminy 4 000,00                         

2. 851 85195 2360

Działania promocyjno-edukacyjne związane z profilaktyką zdrowia i życia mieszkańców 

gminy 9 000,00                         

3. 852 85295 2360

Pomoc społeczna poprzez wsparcie działań na rzecz osób pozostających w trudnej sytuacji 

zyciowej - dystrybucja żywności w ramach FEAD 30 000,00                       

4. 921 92120 2720 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 8 000,00                         

5. 921 92120 6579 Renowacja wieży ciśnień i budynku przy ul. Mostowej 1 w Sepopolu 131 292,56                     

6. 926 92605 2360

Wspieranie działalności klubów sportowych realizujących zadania na rzecz rozwoju sportu w 

Gminie Sępopol 70 000,00                       

7. 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie jazdy konnej, poprzez organizację zajęć 

integracyjnych dla dzieci 2 000,00                         

8. 926 92605 2360 Promocja kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w zakresie wschodnich sztuk walki 1 800,00                         

525 000,00                    693 000,00            256 092,56                     

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

        Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3602



Zał. Nr 6

do Uchwały Nr XLVIII/811/2022

Rady Miejskiej w Sępopolu

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Lp. Dział
Rozdzia

ł
§ Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60016 4210 Długa Remont dróg gminnych w Sołectwie Długa 11 359,71

2. 921 92109 4270 Długa
Ułożenie polbruku obok świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Długa
5 000,00

3. 921 92195 4210 Długa
Zakup namiotu (pawilonu) ogrodowego dla Sołectwa 

Długa
2 500,00

18 859,71

1. 600 60016 4210 Dzietrzychowo Zakup kruszywa do miejscowości Wanikajmy 1 000,00

2. 750 75023 4170 Dzietrzychowo
Wybudowanie altany rekreacyjnej w miejscowości 

Dobroty
8 000,00

3. 900 90004 4210 Dzietrzychowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek i wykaszarek 1 101,00

4. 900 90004 4300 Dzietrzychowo Serwis i naprawa sprzętu koszącego 500,00

5. 900 90004 4210 Dzietrzychowo
Zakup kosy spalinowej wraz z akcesoriami do 

Dzietrzychowa
2 599,00

6. 921 92109 4210 Dzietrzychowo
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Dzietrzychowie
372,81

7. 921 92109 4210 Dzietrzychowo Zakup drzwi do budynku świetlicy w Dzietrzychowie 8 000,00

8. 921 92109 6050 Dzietrzychowo
Ułożenie polbruku pod altanami rekreacyjnymi w 

Dzietrzychowie
10 000,00

9. 921 92195 4210 Dzietrzychowo

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań 

mieszkańców

690,00

32 262,81

1. 900 90004 4210 Gierkiny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek i wykaszarki 500,00

2. 921 92109 4210 Gierkiny
Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy wiejskiej w 

Gierkinach
1 303,99

3. 921 92109 4270 Gierkiny Remont świetlicy wiejskiej w Gierkinach 5 496,01

4. 921 92195 4210 Gierkiny
Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w 

Gierkinach
500,00

5. 921 92195 4210 Gierkiny

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań 

mieszkańców

1 200,00

6. 921 92195 4210 Gierkiny Urządzenie placu zabaw w miejscowości Gierkiny 7 952,54

16 952,54

1. 900 90004 4210 Judyty
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarek 

w Sołectwie Judyty
1 200,00

2. 900 90004 4300 Judyty
Naprawa i serwis wykaszarek i kosiarek w Sołectwie 

Judyty
1 200,00

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022  r.

Sołectwo Długa

Razem Długa

Sołectwo Dzietrzychowo

Razem Dzietrzychowo

Sołectwo Gierkiny

                                                                              Razem Gierkiny

Sołectwo Judyty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3602



3. 921 92195 4210 Judyty Doposażenie placu zabaw w miejscowości Przewarszyty 2 951,04

4. 921 92195 4210 Judyty
Zagospodarowanie placu zabaw na plac rekreacyjny w 

msc. Gulkajmy
4 105,36

5. 921 92195 4210 Judyty
Zakup namiotu (pawilonu) imprezowego do msc. 

Przewaszyty
3 000,00

6. 921 92195 4210 Judyty

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań 

mieszkańców

700,00

7. 921 92195 6050 Judyty Doposażenie placu zabaw w miejscowości Judyty 16 722,46

29 878,86

1. 600 60016 4270 Kinwągi Naprawa dróg gminnych w Sołectwie Kinwągi 5 315,01

2. 600 60016 4210 Kinwągi Naprawa przystanku autobusowego w msc. Kinwągi 5 000,00

3. 900 90004 4210 Kinwągi
Zakup kosiarki, paliwa, oleju i akcesoriów do Sołectwa 

Kinwągi
2 500,00

4. 900 90004 4300 Kinwągi Naprawy i serwis kosiarki i kosy 300,00

5. 921 92195 4210 Kinwągi

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań 

mieszkańców

500,00

13 615,01

1. 600 60016 4210 Lipica Remont drogi gminnej w Lipicy 2 500,00

2. 900 90004 4210 Lipica
Zakup ciągniczka do wykaszania trawy (przedsięwzięcie 

wspólne z Sołectwem Romankowo)
7 000,00

3. 900 90004 4210 Lipica Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki do Lipicy 628,77

4. 900 90004 4210 Lipica 
Zakup wykaszarki wraz z paliwem, olejem i akcesoriami 

do msc. Gaj
3 000,00

5. 921 92195 4210 Lipica
Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

we wsi Lipica
1 550,00

6. 921 92195 4210 Lipica Doposażenie placu zabaw w Lipicy 6 300,00

20 978,77

1. 600 60016 4210 Liski Naprawa przystanku autobusowego w msc. Liski 6 000,00

2. 600 60016 4270 Liski Rozplantowanie kruszywa w w Sołectwie Liski 1 500,00

3. 750 75095 4210 Liski Zakup dwóch tablic informacyjnych 2 900,00

4. 900 90004 4210 Liski
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki i wykaszarki 

w Liskach
600,00

5. 921 92109 4210 Liski Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Liskach 1 500,00

6. 921 92195 4210 Liski

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

warsztatów i spotkań mieszkańców

500,00

7. 921 92195 6050 Liski Doposażenie placu zabaw w Liskach 12 905,61

25 905,61

1. 600 60016 6050 Lwowiec Remont dróg gminnych w Sołectwie Lwowiec 14 000,00

Razem Judyty

Sołectwo Kinwągi

Razem Kinwągi 

Sołectwo Lipica

Razem Lipica

Sołectwo Liski

Razem Liski

Sołectwo Lwowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3602



2. 900 90004 4210 Lwowiec
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w msc. 

Lwowiec
500,00

3. 921 92195 4210 Lwowiec Zakup stołów i ławek do msc. Lwowiec 2 388,87

4. 921 92195 4210 Lwowiec
Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w 

miejscowości Lwowiec
600,00

5. 921 92195 4210 Lwowiec

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań 

mieszkańców

1 000,00

18 488,87

1. 600 60016 4210 Masuny Remont drogi gminnej w Sołectwie Masuny 8 000,00

2. 900 90004 4210 Masuny Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek 1 000,00

3. 921 92109 6050 Masuny
Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w 

Masunach
9 150,00

4. 921 92195 4210 Masuny
Konserwacja obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w Masunach
974,59

19 124,59

1. 600 60016 6050 Ostre Bardo Remont dróg gminnych w Sołectwie Ostre Bardo 13 826,92

13 826,92

1. 600 60016 6050 Prętławki Remont modernizacyjny drogi gminnej w Prętławkach 12 467,38

2. 900 90004 4210 Prętławki Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki 300,00

12 767,38

1. 600 60016 6050 Rogielkajmy Remont dróg gminnych w Sołectwie Rogielkajmy 11 267,38

2. 900 90004 4210 Rogielkajmy Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki 500,00

3. 900 90004 4300 Rogielkajmy Naprawa i serwis wykaszarki 1 000,00

12 767,38

1. 600 60016 6050 Romankowo Remont dróg gminnych w msc. Romankowo 15 000,00

2. 900 90004 4210 Romankowo
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarek i kosiarek  

w Sołectwie Romankowo
1 500,00

3. 900 90004 4210 Romankowo
Zakup ciągniczka do wykaszania trawy (przedsięwzięcie 

wspólne z Sołectwem Lipica)
7 000,00

4. 921 92109 4210 Romankowo
Ułożenie polbruku obok świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Romankowo
2 000,00

5. 921 92195 4210 Romankowo

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców

1 000,00

6. 921 92195 4210 Romankowo
Konserwacja urządzeń zabawowych na placu zabaw w 

miejscowości Miedna
359,19

26 859,19

Razem Lwowiec

Sołectwo Masuny

Razem Masuny

Sołectwo Ostre Bardo

Razem Ostre Bardo

Sołectwo Prętławki

Razem Prętławki

Sołectwo Rogielkajmy

Razem Rogielkajmy

Sołectwo Romankowo

Razem Romankowo

Sołectwo Różyna

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3602



1. 750 75023 4170 Różyna

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

warsztatów rękodzielniczych

3 000,00

2. 750 75095 4210 Różyna Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00

3. 900 90004 4210 Różyna
Poprawienie estetyki miejscowości Różyna poprzez zakup 

donic
3 000,00

4. 900 90004 4210 Różyna
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w 

Różynie
700,00

5. 921 90004 4300 Różyna Serwis i naprawa sprzętu koszącego 300,00

6. 921 92109 4210 Różyna Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Różynie 2 076,36

7. 921 92195 4210 Różyna Zakup i montaż garażu blaszanego 4 600,00

8. 921 92195 4210 Różyna

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

warsztatów rękodzielniczych

700,00

17 376,36

1. 900 90004 4210 Rusajny
Zakup roślinności w celu zagospodarowania terenu na 

placu zabaw
690,00

2. 921 92109 4210 Rusajny Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rusajnach 2 860,50

3. 921 92109 6050 Rusajny
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku 

świetlicy wiejskiej w Rusajnach
10 000,00

4. 921 92195 4210 Rusajny Zakup stołu i ławek na plac zabaw 1 230,00

14 780,50

1. 600 60016 6050 Rygarby
Remont modernizacyjny drogi gminnej w miejscowości 

Rygarby
13 720,97

13 720,97

1. 600 60016 4210 Smolanka Remont przystanku autobusowego w Smolance 3 000,00

2. 600 60016 6050 Smolanka Remont dróg gminnych w Sołectwie Smolanka 11 240,72

3. 900 90004 4210 Smolanka Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 700,00

4. 921 92109 4210 Smolanka Remont świetlicy wiejskiej wraz z jej doposażeniem 2 700,00

5. 921 92109 4270 Smolanka Remont świetlicy wiejskiej wraz z jej doposażeniem 2 000,00

6. 921 92195 4210 Smolanka Wymiana huśtawki na placu zabaw w Smolance 6 000,00

25 640,72

1. 600 60016 6050 Stopki Remont dróg gminnych w Sołectwie Stopki 10 000,00

2. 900 90004 4210 Stopki Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek 1 000,00

Razem Różyna

Sołectwo Rusajny

Razem Rusajny

Sołectwo Rygarby

Razem Rygarby

Sołectwo Smolanka

Razem Smolanka

Sołectwo Stopki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3602



3. 921 92195 4210 Stopki

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

warsztatów rękodzielniczych

1 500,00

4. 921 92195 4210 Stopki
Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w 

Stopkach
3 022,17

15 522,17

1. 600 60016 4210 Stopki-Osada Remont dróg gminnych w Sołectwie Stopki-Osada 5 084,73

2. 750 75023 4170 Stopki-Osada
Konserwacja placu zabawa i altany rekreacyjnej w 

Sołectwie Stopki-Osada
2 000,00

3. 900 90004 4210 Stopki-Osada Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki 500,00

4. 900 90004 4300 Stopki-Osada Naprawa i serwis kosiarki w Sołectwie Stopki-Osada 500,00

5. 921 92195 4210 Stopki-Osada
Konserwacja i odnowienie urządzeń użyteczności 

publicznej w sołectwie Stopki-Osada
3 000,00

6. 921 92195 6050 Stopki-Osada Zakup lamp solarnych. 10 000,00

21 084,73

1. 600 60016 4270 Szczurkowo Remont drogi gminnej we wsi Retowy 2 000,00

2. 900 90004 4210 Szczurkowo
Zakup paliwa,oleju i akcesoriów do kosiarki dla wsi 

Szczurkowo, Trosiny, Retowy
900,00

3. 921 92109 6050 Szczurkowo
Wymiana dachu na budynku świetlicy wiejskiej w 

Szczurkowie
16 754,36

19 654,36

1. 900 90004 4210 Śmiardowo Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do Sołectwa Śmiardowo 200,00

2. 921 92109 6050 Śmiardowo
Remont modernizacyjny budynku poszkolnego w 

Śmiardowie z przeznaczeniem pod świetlicę
18 235,89

18 435,89

1. 900 90004 4210 Turcz Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki w Turczu 400,00

2. 921 92195 4210 Turcz

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez zorganizowanie 

spotkań mieszkańców w Sołectwie Turcz

500,00

3. 921 92195 6050 Turcz Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Turcz 11 867,38

12 767,38

1. 900 90004 4210 Wiatrowiec Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do wykaszarki 500,00

2. 921 92109 6050 Wiatrowiec
Remont świetlicy wiejskiej w Wiatrowcu wraz z 

wykonaniem szamba i przyłącza kanalizacyjnego
24 388,95

3. 921 92195 4210 Wiatrowiec Konserwacja placu zabaw w Wiatrowcu 500,00

4. 921 92195 4210 Wiatrowiec

Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań 

mieszkańców

2 000,00

27 388,95

1. 600 60016 4210 Wodukajmy
Wykonanie progów zwalniających w miejscowości 

Domarady
2 960,00

Razem Stopki

Sołectwo Stopki-Osada

Razem Stopki-Osada

Sołectwo Szczurkowo

Razem Szczurkowo

Sołectwo Śmiardowo

Razem Śmiardowo

Sołectwo Turcz

Razem Turcz

Sołectwo Wiatrowiec

Razem Wiatrowiec

Sołectwo Wodukajmy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3602



2. 600 60016 4270 Wodukajmy
Wykonanie przepustu na drodze gminnej w miejscowości 

Wodukajmy
2 000,00

3. 900 90004 4210 Wodukajmy
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki w 

Wodukajmach
300,00

4. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup kosiarki spalinowej do Langanek 2 385,00

5. 900 90004 4210 Wodukajmy Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki do Langanek 311,40

6. 900 90004 4210 Wodukajmy
Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarki do msc. 

Domarady
300,00

7. 921 92109 6050 Wodukajmy
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Wodukajmach
10 192,09

8. 921 92195 6050 Wodukajmy
Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości 

Domarady
10 000,00

28 448,49

477 108,16

Razem Wodukajmy

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3602



 

OBJAŚNIENIA 

 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę: 269.497,66 zł 

 

W przedmiotowej uchwale:  

- Wprowadzono w dziale 853, rozdziale 85395 § 6060 zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Zakup pojazdu dla 

potrzeb komunikacyjnych osób z niepełnosprawnościami z Gminy Sępopol” w kwocie: 211.240,00 zł.  

W tym: kwota otrzymana ze środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w ramach projektu „Program wyrównywania różnic między regionami III, obszar D” wynosi: 120.000,00 zł, 

natomiast wkład własny wynosi: 91.240,00 zł. 

-  Zmniejszono w dziale 921, rozdziale 92109§ 6050 w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą: „Zakup altany 

rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Masunach” kwotę: 974,59 zł. Kwota po zmianach wynosi: 9.150,00 

zł. 

- Zwiększono w dziale 921, rozdziale 92109 § 2480 Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury  

w Sępopolu dotację podmiotową o kwotę: 23.000,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 542.000,00 zł. 

- Wprowadzono w dziale 921, rozdziale 92195 § 2460 bezzwrotną pomoc finansową, udzieloną przez 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, na sfinansowanie przedsięwzięcia 

„Dni Chleba”, które zaplanowano podczas Dożynek Gminnych w dniu 4 września 2022 r. Pomoc wynosi: 

24.976,00 zł, co stanowi 80% dofinansowania, natomiast wkład własny wynosi: 6.244,00 zł. Stosownych 

zmian dokonano również w planie wydatków. 

- Na podstawie decyzji Ministra Finansów  znak ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r. została 

zwiększona o kwotę: 3.503,00 zł Miastu i Gminie Sępopol część oświatowa subwencji ogólnej,  

z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli. 

Stosownych zmian dokonano również w planie wydatków. 

- Dokonano następujących zmian w zestawieniu wydatków obejmujących zadania jednostek pomocniczych 

w 2022r.: 

 

w Sołectwie Masuny: 

1. W zadaniu: „Zakup altany rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej w Masunach” zmniejszono kwotę: 974,59 

zł. Kwota po zmianach wynosi: 9.150,00 zł. 

2. Wprowadzono nowe zadanie: „Konserwacja obiektów i  urządzeń użyteczności publicznej  

w Masunach” w kwocie:  974,59 zł. 

 

w Sołectwie Stoki: 

1. W zadaniu: „Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w Stopkach” zmniejszono kwotę: 1.500,00 

zł. Kwota po zmianach wynosi: 3.022,17 zł. 

2. Wprowadzono nowe zadanie: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez organizację warsztatów rękodzielniczych” kwocie: 1.500,00 zł. 

 

w Sołectwie Stopki-Osada: 

1. Zmieniono nazwę zadania z: „Konserwacja placu zabaw i altany rekreacyjnej w Sołectwie Stopki-Osada” 

na „Konserwacja i odnowienie urządzeń użyteczności publicznej w Sołectwie Stopki”. 

 

w Sołectwie Lwowiec: 

1. W zadaniu: „Zakup stołów i ławek do msc. Lwowiec” zmniejszono kwotę: 600,00 zł. Kwota po zmianach 

wynosi: 2.388,87 zł. 

2. Wprowadzono nowe zadanie: „Konserwacja urządzeń użyteczności publicznej w miejscowości Lwowiec” 

w kwocie: 600,00 zł. 

 

w Sołectwie Liski: 

1. W zadaniu: „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Liskach” zmniejszono kwotę: 500,00 zł. Kwota 

po zmianach: 1.500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3602



2. Wprowadzono nowe zadanie: „Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej poprzez zorganizowanie warsztatów i spotkań mieszkańców” w kwocie: 500,00 zł. 

3. W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w msc. Liski” dokonano zmiany § z 4270 na 4210. 

 

w Sołectwie Judyty:  

1. W zadaniu: „Doposażenie placu zabaw w miejscowości Przewarszyty  ” zmniejszono kwotę: 3.000,00 zł. 

Kwota po zmianach wynosi: 2.951,04 zł. 

2. Wprowadzono nowe zadanie: „Zakup namiotu ( pawilonu) imprezowego do msc. Przewarszyty” 

 w kwocie: 3 000,00 zł  

 

w Sołectwie Dzietrzychowo: 

1. W zadaniu: „Zakup paliwa, oleju i akcesoriów do kosiarek wykaszarek” zwiększono kwotę:  

401,00 zł. Kwota po zmianach wynosi: 1.101,00 zł. 

2. W zadaniu: „Zakup kosy spalinowej wraz z akcesoriami do Dzietrzychowa ” zmniejszono kwotę: 401,00 

zł. Kwota po zmianach wynosi: 2.599,00 zł. 

 

w Sołectwie Kinwągi: 

W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w msc. Kinwągi” dokonano zmiany § z 4270 na 4210. 

 

w Sołectwie Smolanka: 

W zadaniu: „Naprawa przystanku autobusowego w Smolance” dokonano zmiany § z 4270 na 4210. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3602


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)




	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-17T09:03:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




